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                                                                                            Kluczbork, 13.04.2018.


Numer sprawy  ZP 07/18
                               WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 07/18                                  Nazwa zadania:  Dostawa leków dla  Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

- 
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycje 27, 29 (ceftazidime) oraz 76, 77 (metamizole) produktów leczniczych w opakowaniach po 10 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy,  nie wymagamy
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 8 pozycje 76, 77, aby produkt metamizole, był zaoferowany w opakowaniu typu ampułka szklana 
z oranżowego szkła zapewniającym ochronę przed światłem, zgodnie 
z wymogiem Farmakopei Europejskiej?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycje 103 preparatu Kalium chloratum 15% 10ml w systemie bezigłowym pakowany po 20 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 8 pozycja 116 preparatu Natrium chloratum 0,9% 10ml w opakowaniach po 50 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 11 pozycje 285,289 (paracetamol) produktów leczniczych w opakowaniach po 10 sztuk 
z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie nr 7 pozycja 4 (Sevoflurane 250 ml płyn wziewny/butelka szklana – 40 butelek) Zamawiający wymaga sevofluranu w butelce plastikowej z fabrycznie zamontowanym adapterem (nieodkręcanej), czy też w butelce szklanej - odkręcanej, przy której zachodzi konieczność nakręcenia adaptera w celu napełnienia parownika? (Adaptery używane z systemach otwartych-odkręcanych są wielokrotnego użytku, po napełnieniu parownika muszą być odkręcone, dezynfekowane  i przechowywane do ponownego użycia. Szklana butelka może ulec stłuczeniu i wylaniu się anestetyku w miejscu przechowywania lub na sali operacyjnej).
Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z zapisami SIWZ 
Pytanie nr 7

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 11 w pozycji  nr 302 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszcza 

Pytanie nr 8
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 w pozycji  nr 332 i 382 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym. 

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o utworzenie jednej pozycji w pakiecie.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampułce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z zapisami SIWZ 

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 dopuści lek Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszcza
Pytanie nr 10

Czy w pakiecie Nr 8 poz. 17, 18 i 19 (Budesonide 125, 250 i 500 mcg/ml  x 2ml x 20) Zamawiający wymaga produktu,  po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie wymagamy

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 8 poz. 17, 18 i 19 (Budesonide 125, 250 i 500 mcg/ml  x 2ml x 20) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie wymagamy

Pytanie 12 

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 8 poz. 17, 18 i 19 (Budesonide 125, 250 i 500 mcg/ml  x 2ml x 20) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie wymagamy

Pytanie 13

Czy w pakiecie Nr 8 poz. 17, 18 i 19 (Budesonide 125, 250 i 500 mcg/ml  x 2ml x 20) Zamawiający wymaga, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego,  leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy,  nie wymagamy

Pytanie 14
Czy Zamawiający w pakiecie Nr 8 poz. 17, 18 i 19 (Budesonide 125, 250 i 500 mcg/ml  x 2ml x 20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź Zamawiającego  - wymaga jednego producenta 
Pytanie 15
Czy Zamawiający wymaga aby produkt Pyralgin w pakiecie 8 pozycja 75 i 76  można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 16
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 8  pozycja 123 istniała możliwość łączenia w jednej strzykawce Poltramu z Pyralginą zgodnie z Chlp produktu?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 17
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 20 wymaga aby bupivacainum spinal była roztworem hiperbarycznym.

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 18
Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 8 pozycja 87 i 88 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 19
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 8 pozycja 87 midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 20
Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycja 27 i 29 wymaga, aby zaoferowany ceftazydym  był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie 21
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 8 pozycja 27 i 29  aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C? 

Odpowiedź Zamawiającego  - tak

Pytanie 22
Czy Zamawiający w Części 82 - Leki różne VII poz. 29 (Bupivacaine hydrochloride, roztwór  hiperbaryczny, 0,02g/4ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie wymagamy
Pytanie nr  23 pakiet 11 pozycja 171  

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 

Pytanie nr 24  pakiet 11 pozycja 171  

Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie 

Pytanie nr 25 pakiet 11 pozycja 171  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 171 do osobnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie
Pytanie nr 26  Dotyczy:   pakiet 8 pozycja 66  

Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 

Pytanie nr 27  Dotyczy:   pakiet 8 pozycja 66  

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 
Pytanie nr 28 Pakiet 11 poz. 2 i 3 

Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, w opakowaniach x 60 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 
Pytanie nr 29  Pakiet 11 poz. 2 i 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., również będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 
Pytanie nr  30 Pakiet 11 poz. 2 i 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie TribioDr., również będącego środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie kompozycję trzech probiotycznych szczepów bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus delbueckii subsp. bulgaricus i Bifidobacterium lactis w łącznym stężeniu 1,6 x 109 CFU/kaps, w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i podawana doustnie w formie zawiesiny.
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 
Pytanie nr 31  Pakiet 11 poz. 4 

Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej dietetycznego środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego, uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LctoDr. Krople, zawierającego w swoim składzie probiotyczne bakterie ) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w aktywnym stężeniu 1 mld CFU/kroplę, w opakowaniach x 5 ml – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 

Pytanie nr 32   Pakiet 11 poz. 221 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w takim samym stosunku ilościowym jak dla preparatu w SIWZ, w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, w opakowaniach x 60 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. 
Odpowiedź Zamawiającego  -    dopuszczamy 
Pytanie nr 33   Pakiet 11 poz. 221 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., również będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę. 
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 
Pytanie nr 34   Pakiet 11 poz. 221 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie TribioDr., również będącego środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, zawierającego w swoim składzie kompozycję trzech probiotycznych szczepów bakterii kwasu mlekowego: Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus delbueckii subsp. bulgaricus i Bifidobacterium lactis w łącznym stężeniu 1,6 x 109 CFU/kaps, w opakowaniach x 20 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań. 
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 

 Pytanie nr 35  Pakiet   11 poz. 174, 296, 345 i 346 
Czy z uwagi na możliwość ujednolicenia oferty i systemu do monitorowania glikemii w swojej Placówce Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków testowych GlucoDr. auto we wszystkich w/w pozycjach pakietu 11?
Odpowiedź Zamawiającego  -   nie dopuszczamy 

Pytanie nr  36 Pakiet 11 poz. 174, 296, 345 i 346 

Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowań (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 0-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów glikemii we krwi włośniczkowej, żylnej i tętniczej u osób dorosłych i noworodków, przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
Odpowiedź Zamawiającego  -   zgodnie z zapisami SIWZ 

Pytanie nr  37
Czy Zamawiający w par. 1.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 
Odpowiedź Zamawiającego  -zapis zostanie usunięty 
Pytanie nr  38
Czy Zamawiający w par. 6.1.1 wprowadzi naliczanie kar za dzień, a nie za rozpoczęte 4 godziny opóźnienia, a także wykreśli zapis o minimalnej kwocie 50zł kary? Obecne zapisy grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy pozostają bez zmian 

Pytanie nr  39
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.2 z 10% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy pozostają bez zmian

Pytanie nr  40
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.3 oraz 6.1.4  z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź Zamawiającego  zapisy pozostają bez zmian

Pytanie nr  41
Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.2 w ten sposób, że dopuści wręczenie faktury VAT wraz z daną dostawą? Generowanie dowodu dostawy, a dopiero potem faktury jest niemożliwe w systemach księgowo-magazynowych Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego   tak
Pytanie nr  42
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź Zamawiającego  Wszystkie zobowiązania na obecną chwilę płacone są w terminie. 
Zamawiający, nie jest w stanie przewidzieć czy w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania.
Pytanie nr  43
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr  44
Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 353 wyrazi zgodę na wycenę Milgamma N,(50 mg+50 mg+0,5 mg)/ml;2ml,roztw.do wstrz.,5amp?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 

Pytanie nr  45
Czy Zamawiający w zadaniu nr 11 poz. 246 wyrazi zgodę na wycenę Granudacyn, roztw., do płukania ran, 500 ml?
Odpowiedź Zamawiającego  - nie 

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                                                                         Sporz. J. Krupa 









